ТАБЛИЦА ПОПРАВОК И ПРЕДЛОЖЕНИЙ

к проекту закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «Об охране семьи,

материнства, отцовства и детства»

Автор поправки Содержание поправки Решение

рабочей

группы

1. Глава города

Перми –

председатель

Пермской

городской Думы

И.В.Сапко,

КСП

В статье 1 абзаце 3 первое предложение необходимо дополнить словами через

запятую «и расходов, связанных с организацией питания и процессом

приготовления пищи».

Принять

2. Депутаты ЗСПК

Третьяков А.В.,

Рогожникова

О.А.

Часть 1 статьи 1 проекта закона после слов «денежные средства не

возмещаются.» дополнить следующим предложением:

«В случае пропуска учащимся занятий в общеобразовательном учреждении по

причине болезни (наличие справки из медицинского учреждения) осуществляется

витаминизация блюд в соответствии с требованиями СанПин, ежедневная

установленная норма расходов на питание такого учащегося увеличивается на 30% в

течение десяти дней с момента начала посещения занятий в общеобразовательном

учреждении».

Отклонить

3. Депутат ЗСПК

Клепцин С.В.

«Статью 2 после слов «вступает в силу» дополнить словами «через десять

дней».

Принять

4. ГПУ Статья 2 проекта закона требует доработки Не является

поправкой